
KUPNI SMLOUVA č. VZ-893/2018 
Smluvní strany: 

Hotelová škola, Obchodní akademie a Střední průmyslová škola, Teplice, Benešovo náměstí 1, 

příspěvková organizace 

se sídlem: Teplice, Benešovo náměstí 1/604, PSČ 415 01 

Identifikační číslo: 555878 

statutární orgán: ředitel Mgr. Jiří Nekuda, 

bankovní spojení: Komerční banka Teplice, č. 

Zřizovací listina ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 46/15/2001 ze dne 5. září 2001 
(dále jen „odběratel") 

ELKUS, s. r. o. 

se sídlem: 

Identifikační číslo: 

a 

náměstí Prokopa Velikého 443/1, Předlice, 415 01 Ústí nad Labem 

47309610 

statutární orgán: jednatel, Vladimír Plíva 

bankovní spojení: česká spořitelna, a. s., č. 

Firma je zapsaná v rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 3602 

(dále jen „dodavatel"). 

uzavřely dnešního dne, měsíce a roku v souladu s ustanoveními § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, v platném znění, tuto kupní smlouvu. 
I. 

Pfedmět smlowy a jeho cena 

1) Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat kupujícímu:

Sporák elektrický ALBA SE40ARS s elektrickou troubou 

a převést na kupujícího vlastnické právo ke zboží za podmínek dle této smlouvy. 

2) Kupující se zavazuje řádně dodané zboží uvedené v odst. 1 tohoto článku od prodávajícího převzít a zaplatit 
mu dohodnutou kupní cenu.

3) Smluvní strany se dohodly, že kupní cena za zboží dle článku I. odst. 1. této smlouvy činí 64 286 Kč (slovy:
Šedesátčtyřitisícedvěstěosmdesátšest Kč) bez DPH, tj. 77 786 Kč včetně DPH.

4) Smluvní strany prohlašují, že kupní cena zahrnuje balné a dopravu na místo určení.

li. 

Místo a doba dodání 

1) Místem dodání zboží je: školní jídelna ČSi. dobrovolců 2865, Teplice.

2) Zboží bude prodávajícím kupujícímu dodáno v období od 30. 8. do 30. 9. 2018, a to po předchozím
telefonickém upozornění prodávajícím, učiněném nejméně dva dny předem.

Ill 

Záruka 

1) Prodávající poskytuje záruku na kvalitu dodaného zboží po dobu 24 měsíců ode dne převzetí zboží kupujícím.

2) Prodávající neodpovídá za vady, které vznikly běžným provozním opotřebením, neodborným zásahem,
nevhodným či nesprávným užíváním, a za vady, jejichž původ spočívá v okolnostech, které nebylo možno
odvrátit. 

IV. 

Platební podmínky 

1) Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu kupní cenu dle čl. I. odst. 3 na základě vystaveného daňového
dokladu -faktury (dále i jako „faktura")

2) Faktura vystavená dodavatelem musí obsahovat kromě čísla smlouvy a lhůty splatnosti, také náležitosti
daňového dokladu stanovené příslušnými právními předpisy také informaci o zápisu v obchodním rejstříku
nebo jiné evidenci a bude odběrateli doručena v listinné podobě. Součástí faktury bude předávací protokol

Strana I (celkem 2) 



nebo dodací list dokládající realizaci předmětu smlouvy. V případě, že faktura nebude mít uvedené náležitosti, 
odběratel není povinen fakturovanou částku uhradit a nedostává se do prodlení. Lhůta splatnosti počíná 
běžet od doručení daňového dokladu obsahujícího veškeré náležitosti. Specifikace zboží anebo služeb 
na faktuře se musí shodovat se specifikací předmětu této smlouvy. 

v. 

Zóvěrelnó ujednóní 

1) Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných a číslovaných
dodatků.

2) Tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění v registru smluv provede odběratel. Informace o uveřejnění
smlouvy bude zaslána dodavateli do datové schránky/na e-mail.

3) Dodavatel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v této smlouvě, které by
jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své
straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Tato
smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

4) Právní vztahy z této smlouvy vyplývající, které nejsou touto smlouvou upraveny, se řídí příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku (zákon č. 89/2012 Sb.).

5) Odběratel tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto
6) Tuto smlouvu podepisují účastníci na důkaz souhlasu s jejím obsahem.
7) Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních stejné právní závaznosti, z nich nájemce obdrží 1 a

pronajímatel 1 vyhotovení.

V Teplicích dne 29. srpna 2018 

kademie a 
Teplice, 
ěvková 

Strana 2 (celkem 2) 

V Teplicích dne 29. srpna 2018 

flllil<lU.Ja $�r„o..
GASTRO zaflzetú 

Nám ProkopaVelikého443/12A.40001 ÚStlnM Labem 

do 

ELK 

jednatel Vladimír Plíva 




